Gallea C, eine Kommanditgesellschaft eingegangen, welche am 1.
Januar 1926 ihren Anfang nahm. Diese Firma übernimmt Aktiven und Passiven
der erloschenen Firma «Ernst Dieterich». Unbeschränkt haftender
Gesellschafter ist Ernst Dieterich; Kommanditär ist Wilhelm Knapmann, mit dem
Betrage von Fr. 15,000 (fünfzehntausend Franken). Herrenschneiderei und
Handel in Stoffen. Poststrassc 18.

30. Juni. Unter der Firma Käsereigenossenschaft Marbach besteht auf
Grund der Statuten vom 10. Mai 1926, mit Sitz in Marbach, eine Genossenschaft.

Diese bezweckt, ohne direkte Gewinnabsicht, die Förderung der